
ID: 4521 SHITET APARTAMENT 2+1+2 TEK
BLLOKU 
Shitet Apartament 2+1+2 ne Bllok. Apartamenti eshte i
pozicionuar ne katet e siperme te nje ndertese te re ne zemer
te Bllokut, me nje verande spacioze dhe pamje te hapur te
zones, si dhe 2 dhoma, sallon, kuzhine vecmas, 2 tualete,
verande, 2 ballkone dhe holl. I rikonstruktuar rishtazi me
rifinitura dhe punime ekstra si: parket laminate, dyer e dritare
dopio xham (termoizoluese), hidrosanitare dhe
elektroshtepiake cilesore. Mos hezitoni te na kontaktoni per
nje vizite ne prone, jeni te mirepritur!

EUR 430,000


